
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/2

Multifunkční kleště "Quadro"
v kufru s příslušenstvím
Multifunkční kleště „Quadro“ - sada v praktickém
kufru

Položka

Objednací kód NO 60000

EAN 8595169503841

Popis

Speciální kleště QUADRO JOKARI SET pro snadné střihání a odizolování vodiče spolu s lisovaním dutinek 0,5 - 2,5 mm2.
Hlavní výhody:
- kleště se čtyřmi funkcemi: stříhání, odizolování, zkroucení vodiče, lisování
- v sadě s kufrem a zásobníky s dutinkami
- využití v elektrotechnickém průmyslu, rozváděčové technice a elektroinstalacích
- výrazná úspora času při práci (až 60%) díky jednomu multifunkčnímu nástroji
- vhodné pro kabely s PVC izolací

 
Specifikace

• příkladná integrace čtyř funkcí: stříhání – odizolování – zkroucení - lisování
• pracovní rozsah od 0,5 do 2,5 mm2 / AWG 20 - 14
• rychlá výměna zásobníků s dutinkami
• pevný délkový doraz pro rovnoměrné odizolování
• výrazná úspora času při práci díky variabilitě nástroje
• bezchybné lisování díky hrazdovému slisu dle normy VDE 0609/T1
• praktický kufr s příslušenstvím
• rozměry 260 x 180 x 45 mm
• hmotnost 705 g 

 
Další technické parametry.

Podélný řez NE

Kulatý řez ANO

Spirálový břit NE

Hloubka vrubu nastavitelná NE

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz


www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 2/2

Další technické parametry.

Průřez od / do 0.5 až 2.5

Rozsah odizolování AWG 14 až 20

Výměnné nože NE

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

